
Tēma Iespējamie jautājumi Atbildes

Mērķis Kāds ir izmaiņu virsmērķis?

Nosūtījumu digitalizācija nepieciešama, lai nākotnē nodrošinātu e-pierakstu funkcionalitāti, kuras mērķis ir samazināt garās rindas un neapmeklēto vizīšu skaitu. 

Jauninājumu galvenais mērķis ir efektīvi izmantot veselības aprūpes resursus:
- novērst dubultā izrakstītos nosūtījumus,
- neveidot mākslīgas rindas vairākās ārstniecības iestādēs,
- samazināt neapmeklēto vizīšu skaitu un
- digitāli organizēt prioritāro pacientu pieraksta plūsmas.  

Ieguvumi Kāpēc nepieciešami jauna kārtība?

ĪPAŠI SVARĪGI, lai 2026. gadā nodrošinātu E-pierakstu (varēs pieteikties pakalpojumam tikai ar e-nosūtījumu, kur pieejams unikāls kods, līdz ar to nekādu paralēlo 
pierakstu un mazākas rindas). Kopējie ieguvumi:
- Ērtums. Nav jāuztraucas par ārsta rokraksta salasīšanu vai nosūtījuma nozaudēšanu. Savukārt ārstiem ir pieejami strukturēti datu ievades lauki, kas ļauj ātri un ērti ar 
dažiem klikšķiem vienas ārstēšanas procedūras ietvaros vienam pacientam sagatavot vairākus nosūtījumus. Tāpat ārsti var pārraudzīt savu pacientu ārstēšanās gaitu, 
palielinās caurskatāmība pieteiktajie/apmeklētajiem pakalpojumiem. 
- Informācijas pieejamība. E-nosūtījuma ieviešana nodrošina caurspīdīgas informācijas pieejamību, tajā skaitā mazina paralēlu pierakstu veikšanu, kas neatteikto 
pierakstu dēļ rada mākslīgi garas rindas uz pakalpojumiem, kā arī mazina nepamatotu nosūtījumu izrakstīšanu un atkārtoto izmeklējumu skaitu.
- Mazāks papīra patēriņš. Samazinās papīra dokumentācijas apjoms veselības aprūpē. 
- Aprūpes kvalitāte, datos balstīti lēmumi. Informācijas pieeajamība strukturētu datu veidā nodrošina to viennozīmīga initerpretācija, veicina automatizētu kontroles 
algoritmu darbināšanu, nodrošina sasaisti starp nosūtījumu un rezultātu. 
- Procesu automatizācija.

Kādiem pakalpojumiem var saņemt e-nosūtījumu? 
E-nosūtījumu var izmantot ārstu-speciālistu konsultāciju saņemšanai, diagnostisko izmeklējumu veikšanai, veselības aprūpei mājas, kā arī citu ambulatoro, dienas 
stacionāra (slimnīcā) u.c. pakalpojumu saņemšanai. Izņēmums – laboratoriskie izmeklējumi, kuru pāreja uz pilnībā digitalizētiem e-nosūtījumiem tiek nodrošināta 
pakāpeniski līdz 2026. gada pavasarim. 

Vai būs iespējams noformēt nosūtījumu uz 
laboratoriju?

Sākotnējā periodā vēl nevarēs, bet 2026. gada ietvarā e-nosūtījumu formas tiks papildinātas ar nosūtījumu uz laboratoriskajiem izmeklējumiem. 

Kopš kura laika darbojas e-nosūtījumi? 
Jau no 2019. gada 1. janvāra Latvijā tika uzsākta elektronisko jeb e-nosūtījumu izmantošana (1.kārta). Pašlaik tikai tiek paplašināts pakalpojumu loku, uz kuriem var 
izrakstīt e-nosūtījumus (klāt nākusi aprūpe mājās) un piedāvātas strukturētākas datu ievades formas, lai ātri, precīzi un ērti sagatavotu e-nosūtījumus. 

Kā var izmantot jauno e- nosūtījumu? (tāpat kā 
iepriekš)

1. Ārsts sagatavo e-nosūtījumu E-veselībā. (Ārstniecības iestādes, kas nestrādā ar E-veselību, bet e-nosūtījumu gatavo savās IS, nodrošina datu sniegšanu E-veselībā. 
Ja integrācija ar E-nosūtijumu funkcionalitāti vēl nav veikta, tad E-nosūtījumu joprojām sagatavo savās IS un dati tiks nosūtīti uz E-veselības sistēmu.  Ja ĀI, kas nav vēl 
veikusi integrāciju ar jauno E-nosūtījumu funkcionalitāti, ir jāpieņem pacients un jāmaina izrakstītā e-nosūtījuma statusi, tad to dara pa taisno E-veselības sistēmā, 
nevis savās lokālajās IS. Ārstniecības iestāžu IS nepieciešams saintegrēt ar jauno E-nosūtījumu sistēmu pārejas perioda laika, ne vēlāk kā līdz 2026. gada maijam). 
2. Ja nepieciešams, pacients e-nosūtījumu var apskatīt autentificējoties E-veselībā (pagaidām - "Nosūtījumi un rezultāti". Ja nepieciešams, ārsts izrakstot e-
nosūtījumu, piefiksē uz lapiņas E-nosūtījuma informāciju (nepieciešamo pakalpojumu) un izsniedz pacientam vai arī izprintē no sistēmas izveidoto e-nosūtījumu. 
3. Paciens telefoniski, elektroniski vai klātienē (atbilstoši ārstniecības iestādes piedāvātajām pieraksta iespējām) veic pierakstu. Pierakstoties pakalpojumam, 
reģistratūras darbinieks ir jāinformē par saņemto e-nosūtījumu. 
4. Dodoties saņemt pakalpojumu, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošu dokumentu. Ja pacients ir jaunāks par 15 gadiem un viņam nav pase vai personas 
apliecība, nepieciešams uzrādīt dzimšanas apliecību.  
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Kas notiek ar vecajiem e-nosūtījumiem?
Iepriekš izrakstītie e-nosūtījumi (no 2024. gada 1. janvāra) ir pārnesti uz jauno funkcionalitāti. 
E- nosūtījumi, kas E-veselības sistēmā sagatavoti līdz 2025.gada 5.novembrim, ir derīgi apmeklējuma rezervācijai un/vai pierakstam līdz pārejas perioda beigām, kas 
noteikts MK noteikumos Nr. 134 "Noteikumi par vienoto veselības nozares elektronisko informācijas sistēmu".

Kas notiek ar vecajiem papīra nosūtījumiem? 

Tie joprojām ir derīgi, bet pakalpojuma saņemšanai no 2026. gada 1. aprīļa (vai 4.maija, ko noteikts MK noteikumu nr.134 grozījumi) tos nepieciešams digitalizēt jeb 
manuāli ievadīt E-veselības sistēmā vai ārstniecības iestādes informācijas sistēmā, tāpēc aicinām jau tagad, pārejas periodā, pēc iespējas izrakstīt nosūtījumus 
digitāli, tādējādi neapgrūtinot ne ārstniecības iestāžu darbiniekus, ne informācijas sistēmas ar papīra nosūtījuma digitalizēšanu. Papīra nosūtījumu digitalizēt var  
jebkura ārstniecības iestādes reģistratūra, kurā pacients vēršas pakalpojuma saņemšanai. 

Kā atrast jauno e-nosūtījumu sadaļu E-veselībā? 
Jaunā E-Nosūtījumu funkcionalitāte E-veselības portālā ir meklējama tāpat kā līdz šim - E-veselības portālā (www.eveseliba.gov.lv) - pēc autentificēšanās - kreisajā 
lapas pusē izvēlne "E-nosūtījumi". 

Cik ilgu laiku aizņem nosūtījuma sagatvošana? 
Standarta nosūtījuma aizpildei nepieciešamas 15-30 sekundes. Detalizētas video pamācības vai mācību materiālus, kā izrakstīt e-nosūtījumu, skatiet E-veselības 
sistēmas sadaļā "E-nosūtījums".

Vai nokopētā (dublikāta) e-nosūtījumā varēs veikt 
korekcijas?

Jā, e-nosūtījuma kopēšanas funkcija paredzēta, lai uz iepriekšējas informācijas bāzes ar nelieliem labojumiem ātrāk var izveidot jaunu nosūtījumu.

Kāpēc pacients jāizvēlas meklētājā pēc personas 
koda, ja strādājam ar pacienta e veselības 

profilu(Rp,DNL)??? kāpēc nosūtījumu neveido 
automātiski pacienta profilā?

E-nosūtījuma izrakstīšanai E-veselības sistēmas portālā ir divi ceļi:  
1. E-veselības sistēmā pirmais solis ir izvēlēties konkrēto pacientu, izmantojot pogu "Pieņemt pacientu". Sistēmā automātiski tiks attēlots attiecīgais pacients, un tam 
būs iespēja izrakstīt e-nosūtījumu;
2. E- nosūtījumu var sākt gatavot, spiežot uz pogas "E-nosūtījumi"- "Izveidot". Šajā scenārijā pirmais solis ir "Pamatinformācijas" aizpildīšana, kam seko pacienta 
atlase meklētājā jeb pacienta atlase no kopējā pacientu saraksta. 

Piemēram, digitalizējot nosūtījumu, ērtāk pacientu ir meklēt no kopējā pacientu saraksta, savukārt, pieņemot pacientu kabinetā, ērtāk ir izmantot pirmo e-nosūtījuma 
sagatavošanas veido. 

Vai pacientu klasifikators saskaņots ar talonu 
pacientu grupas šifrēšanu?

Ir saskaņots.

Papīra nosūtījumi Vai papīra nosūtījumu vairs nevaru izmantot? 

Iepriekš izrakstītie papīra nosūtījumi joprojām ir derīgi. Lai saņemtu pakalpojumu pēc pārejas perioda beigām jeb no 2026. gada 1. aprīļa (vai 4.maija, ko noteikts MK 
noteikumu nr.134 grozījumi), visi iepriekš izrakstītie papīra nosūtījumi būs jādigitalizē jeb ārstniecības iestāžu pārstāvjiem nosūtījumā ietvertā informācija būs manuāli 
jāievada informācijas sistēmā, tāpēc aicinām jau tagad pārejas periodā pēc iespējas izrakstīt e-nosūtījumus, tādējādi neapgrūtinot ne ārstniecības iestāžu 
darbiniekus, ne informācijas sistēmas ar papīra nosūtījuma digitalizēšanu. Papīra nosūtījumu digitalizēt var  jebkura ārstniecības iestādes reģistratūra, kurā pacients 
vēršas pakalpojuma saņemšanai. 

90 dienu derīguma termiņš jaunajiem e-
nosūtījumiem

Termiņš noteikts pakalpojuma pieraksta veikšanai, ne paša pakalpojuma saņemšanai. Ja nepieciešams, ārstniecības persona to var mainīt. E-nosūtījumu derīguma 
termiņš tiek noteikts ar mērķi, lai pacients nosūtījumu izmantotu periodā, kad veiktajam izmeklējumam un to rezultātam ir augstākā pievienotā vērtība un nozīme. 
Paredzēts, ka E-nosūtījumu derīguma statuss automātiski tiks apstrādāts katru nakti, mainot nosūtījuma statusu uz "Atcelts" un reģistrējot atcelšanas iemeslu, 
gadījumos, ja pacients ir miris vai ir beidzies nosūtījuma derīguma termiņš. Informācija par E-nosūtījumu visā tā dzīves cikla laikā, tajā skaitā arī ar statusu "Atcelts", 
"Anulēts" un "Izpildīts", būs pieejama E-veselībā gan pacientam, gan ārstniecības personai.

Jau iepriekšējā seminārā no nozares speciālistiem 
izskanēja lūgums pagarināt noklusējuma 

nosūtījuma pieraksta termiņu vismaz līdz 6m. Kas 
traucēja šo lūgumu ņemt vērā?

Termiņš noteikts pakalpojuma pieraksta veikšanai, ne paša pakalpojuma saņemšanai. Ja nepieciešams, ārsts sistēmā tos var mainīt. E-nosūtījumu derīguma termiņš 
tiek noteikts ar mērķi, lai pacients nosūtījumu izmantotu periodā, kad veiktajam izmeklējumam un to rezultātam ir augstākā pievienotā vērtība un nozīme. 
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Kas notiek ar e-nosūtījuma derīguma termiņu, ja 
pieteikto pakalpojumu ĀI atceļ? 

Pieraksta veikšanai tiek noteikts 90 dienu termiņš, ja vien ārsts nav noteicis citu laika periodu pieraksta veikšanai. Ja rezervācija vai pieraksts tiks atcelts, E-nosūtījuma 
derīguma termiņš tiks pagarināts par to dienu skaitu, kāds atlicis rezervācijas veikšanai pieraksta veikšanas brīdī. Piemēram, ja e-nosūtījums ir izrakstīts 1. novembrī 
un pieraksts veikts pēc 7 dienām, tad pieraksta atcelšanas brīdī nosūtījuma derīguma termiņš tiks pagarināts par 83 dienām, norēķinot 7 dienas no e-nosūtījuma 
sākotnējā derīguma termiņa. Pēc E-nosūtījuma atcelšanas to varēs pārņemt cita ārstniecības iestāde. Pieraksta pārņemšana starp ārstniecības iestādēm būs atļauta 
ne vēlāk kā 5 dienas pirms pakalpojuma saņemšanas.

Kas notiks,ja ārstniecības iestāde neiekļaujas 
noliktajos datumos - vai jāveido viss nosūtījums no 

jauna?  

Vai visas ārstniecības iestādes nodrošinās 
pieraksta veikšanu 3 mēn laikā - vai liks gaidītāju 

rindā?

Ja nu pacientu nepieraksta, jo pieraksti nav atvērti 
un liek zvanīt pēc 3-4 mēnešiem; vai šādi 

nosūtījumi būs ik pa 3 mēn. jāatkārto?
Ārstiem ilgi jāklikšķinās (savās sistēmās, kas tiek 

integrētas e-veselībā)
LDVC tiekoties ar ĀI IS izstrādātājiem aicina domāt arī par sistēmu lietotjamību, tomēr tiešā veidā LDVC šo ietekmēt nevar. 

Līdz kuram jāintegrējas ar jauno E-nosūtījumu 
sistēmu? 

ĀI IS ir jāpabeidz integrācijas procesi līdz pārejas perioda beigām, ko noteikts MK noteikumu nr.134 grozījumi (2026. gada 1. aprīlis vai 4.maijs).

Vai no 6.novembra ārsti varēs turpināt izmantot 
savas lokālās informācijas sistēmas e-nosūtījumu 

izsniegšanai un iesūtīšanai e-veselībā, ja tās vēl 
nebūs saintegrētas ar jauno e-nosūtījuma moduli? 

Ir bažas, ja lokālā sistēma nebūs saintegrēta ar 
jauno moduli līdz 6.novembrim, tad lokālajā 

sistēmā izrakstītais e-nosūtījums ārstam būs 
jāizdrukā un papīrā jāiedod pacientam.

Jebkura integratoru sistēma joprojām varēs turpināt iesūtīt e-nosūtījumus E-veselības sistēmā. Attiecīgi ĢĀ, kas lieto integratoru sistēmas, nekas nemainīsies.  
Iesūtītie nosūtījumi tiks konvertēti uz jauno formātu un tie būs pieejami E-veselībā, kurā būs iespēja ĢĀ sekot līdzi E-nosūtījumu statusam, savukārt ārstniecības 
iestādēm - šo e-nosūtījumu izpildes gaitu reģistrēt. Jāņem vērā, ka ir noteikts 6 mēnešu pārejas periods, kura laikā ĀI varēs pielāgos savus procesus un integrācijas. 
Integrācijas procesi ir jāpabeidz līdz pārejas perioda beigām (MK noteikumu nr.134 grozījumi (2026. gada 1. aprīlis vai 4.maijs)).

Kā apstrādāt e-nosūtījumu, ja ārstniecības iestāde 
nav veikusi integrāciju ar E-nosūtījumu jauno 

sistēmu? 

Kamēr nav veikta pilna integrācija, ĀI e-nosūtījumu apstrādi var veikt E-veselības portālā. Ir noteikts 6 mēnešu pārejas periods, kura laikā ĀI varēs pielāgos savus 
procesus un integrācijas. 

Nestrādā E-
veselība

Ko darīt, ja uzkarās e-veselība? Ārkārtas gadījumā iespējams izrakstīt papīra nosūtījumu (mājas vizītes laikā vai steidzamam pakalpojumam). 

Ko darīt pensionāram, kuram nav piekļuves E-
veselībai vai ir sliktas datorprasmes? 

Pakalpojumu var pieteikt un saņemt bez E-veselības izmantošanas. Pacientam jāzina nepieciešamais pakalpojums. Saņemot e-nosūtījumu, pakalpojuma pieteikšanai 
nepieciešamo informāciju var piefiksēt savā pierakstu kladē vai telefonā, vai lūgt ārstam piefiksēt to uz lapiņas vai izprintēt no sistēmas. Pašlaik E-veselības sistēmā 
nav paredzēta printēšanas funkcionalitāte (pie šī uzlabojuma strādā), bet nepieciešamo informāciju var izprintēt, izmantojot ekrānšāviņa pogu. 

Kā pacientam neapjukt e-nosūtījumos un 
atcerēties, kur pierakstīties, ja neredz nosūtījumu 

uz rokas? 

Saņemot e-nosūtījumu, pakalpojuma pieteikšanai nepieciešamo informāciju var piefiksēt savā pierakstu kladē vai telefonā, vai lūgt ārstam piefiksēt to uz lapiņas vai 
izprintēt no sistēmas. Pašlaik E-veselības sistēmā nav paredzēta printēšanas funkcionalitāte (pie šī uzlabojuma strādā), bet nepieciešamo informāciju var izprintēt, 
izmantojot ekrānšāviņa pogu. 

ĀI ir paredzēts e-nosūtījuma statuss "Rezervēts" jeb uzņemšana rindā. Attiecīgi, ja pieraksts vēl nav atvērts, ĀI pacientu iekļauj gaidīšanas rindā. Ja pacients atrod 
iespēju pierakstīties citā iestādē, tad nosūtījums tiek pārņemts uz attiecīgo iestādi un statuss no "Rezervēts" tiek mainīts uz "Izpildē". 

E-nosūtījuma 
termiņi

Pacients nelieto 
E-veselību

Nav saintegrēts 
ar E-veselibu



Kurš var izrakstīt e-nosūtījumu? Vai ārsta palīgi ar 
savu pieeju varēs izrakstīt nosūtījumus

Vai ārsti rezidenti patstāvīgi var izrakstīt 
nosūtījumu?

Nacionālais veselības dienests vērš uzmanību, ka lēmumu par nosūtījuma uz veselības aprūpes pakalpojumu nepieciešamību pieņem ārsts. Nosūtījumus E-veselībā 
var sagatavot medmāsa vai ārsta palīgs ārsta uzdevumā, ja ārstniecības iestāde/ ārsta prakse šādas tiesības ir piešķīrusi medmāsai vai ārsta palīgam. Šajā gadījumā 
māsai vai ārsta palīgam jāizmanto funkcija "Digitalizēt", attiecīgajā e-nosūtījuma automātiski kā e-nosūtījuma "Digitalizētājs" rādīsies attiecīgā māsa vai ārsta palīgs. 
Aizpildot e-nosūtījuma ievadlaukus, būs nepieciešams norādīt arī ārstu, kura uzdevumā medmāsa vai ārsta palīgs ir sagatavojis e-nosūtījumu.

Vai par šāda veida nosūtījumu noformēšanu ir 
informēti arī sekundārās specialitātes ārsti, vai 
nosūtījumu izveidošanai tie sūtīs pie ģimenes 

ārstiem?

E-nosūtījumu izveidošanas instrukcijas un kampaņas tiks izplatīti viesiem ārstiem

Kuram ir tiesības digitalizēt nosūtījumu? 
Nosūtījumu digitalizēt var jebkura ārstniecības iestāde un reģistrā reģistrēta ārstniecības vai ārstniecības atbalsta persona, tai skaitā reģistrators, kurai ir pieejama e-
veselības sistēma un atbilstīgi tiesībām ir šāda iespēja.

Reģistratoriem grūti, gari, dārgi digitalizēt

Pāriet uz jaunu sistēmu un funkcionalitāti nav viegli un ir jārēķinās ar zināmām neērtībām, lai nākotnē viss strādātu kā pa diedziņu. Lai mazinātu digitalizējamo 
nosūtījumu apjomu, aicinām ārstniecības personas šajā pārejas periodā pēc iespējas izrakstīt e-nosūtijumus, tādējādi samazinot papīra nosūtījumu skaitu, ko 
nākotnē nāksies manuāli pārvadīt sistēmā. Jānorāda, ka jaunā E- nosūtījumu sistēma ir izveidota ērta un intuitīva. Lai digitalizētu jau iepriekš izrakstītu nosūtījumu, 
nepieciešami vien daži klikšķi un ieraksti sistēmā. Esam sagatavojuši arī detalizētu manuāli šī procesa aprakstam, kas pieejams E-veselības portālā 
www.eveseliba.gov.lv. 

Ko darīt , ja e-nosūtījumā ir atzīme par maksātāju, 
piemēram, NVD, bet reģistratūrā piedāvā to 

pakalpojumu veikt par maksu? 

Var pakalpojumu saņemt par maksu, neskatoties uz to, ka nosūtījumā maksātājs norādīts NVD. Tikai gadījumos, kad e-nosūtījumā maksātājs atzīmēts kā "pats 
pacients", nav iespējams saņemt valsts apmaksātu pakalpojumu. 

Ja maksātajs nosutījumā ir NVD, vai var izmantot 
kā maksas pakalpojumu? 

Ja maksātājs ir NVD, vai var izmantot ka maksas 
pakalpojumu ? 

E-Nosūtījumu 
reģistrēšana

Kā notiek nosūtījuma statusa apstrāde 
reģistratūrā pacientam 1) pierakstoties uz 

pakalpojumu, 2) atnākot saņemt pakalpojumu? 

Mainot nosūtījuma statusus sistēmā. 
a) Aktīvs – nosūtījums nav sasaistīts ne ar vienu aktīvu rezervāciju vai pierakstu.
b) Rezervēts – nosūtījums ir rezervēts izpildei noteiktā iestādē, plānots, ka ārstniecības iestāde, kurā tas ir rezervēts, kad būs iespējams veikt pierakstu -  sazināsies ar 
pacientu un piedāvās pieejamo pieraksta laiku pakalpojuma saņemšanai. 
c) Pierakstīts – nosūtījumam ir piesaistīts pieraksts noteiktā iestādē, datumā un laikā pakalpojuma saņemšanai. 
d) Uzsākta pakalpojuma sniegšana – nosūtījumam ir uzsākta pakalpojuma sniegšana noteiktā ārstniecības iestādē. 
e) Sniegts pakalpojums – ir sniegts pakalpojums,  bet tas vēl nav izpildīts (piemēram, nav izsniegts apraksts vai izraksts). 
f) Izpildīts – ir sniegts pakalpojums. 
e) Atcelts pieraksts vai anulēts. 

Jā,  var izmantot kā maksas pakalpojumu. 

Digitalizācija

Maksātājs

Nosūtītājs



Zaļā koridora ietvarā ir jānorāda iestāde- vai tas ir 
obligāti ? Jo pa lielam ar zaļo koridori pacients 
meklēs visas iespējamās iestādes, kur saņemt 

pakalpojumu. Un ja norāda vienu iestādi tad 
vēršoties citā iestādē es kā pacients nebūšu 

tiesīga saņemt pakalpojumu?

"Cito", "Zaļā koridora" un citiem steidzamajaiem nosūtījumiem ir jānorāda iestāde, lai ĀI proktīvi var saņemt informāciju par steidzamajiem nosūtījumiem un ātrāk 
sazināties ar pacientu un sniegt atbilstošo pakalpojumu.

kurā sadaļā iestāde, kas norādīta kā pakalpojuma 
sniedzēja (zaļā koridora u.tml.gadījumos) redz tai 

adresētos nosūtījumus. Kurām lietotāja lomām 
tiks pēc noklusējuma piešķirtas tiesības  šo 
sarakstu apstrādāt? Vai paredzēts proaktīvs 

paziņojums no sistēmas iestādei "jums ir jauni 
adresēti nosūtījumi apstrādei!" ?

Kopējā e-nosūtījuma sarakstā ir pieejami dažādas filtrēšanas iespējas, tajā skaitā atlasīt e-nosūtījumus pēc norādes "Cito" un citiem steidzamajiem parametriem. 
Meklēšanas filtri ir pieejami gan reģistratoriem, gan ārstiem. ĀI var brīvi organizēt šo atlasīto nosūtījumu apstrādi pēc saviem procesiem. Diemžēl no E-veselības 
portāla pašlaik nav iespējams izsūtīt paziņojumus par saņemtajiem steidzamajiem e-nosūtījumiem. 

Komunikācijas 
aktivitātes

Vai plānota kāda informatīva kampaņa 
plašsaziņas līdzekļos, lai informētu pacientus par 

jauno nosūtījumu kārtību? Tas ļoti atvieglotu mūsu 
visu darbu.

Ir paredzēta informatīva kampaņas gan iedzīvotājiem, gan ārstiem. Papildu ārstniecības personām ir sagatotas video un aprakstošās instruktāžas jauno E-nosūtījumu 
lietošanā. Skatiet vairāk informācijas E-veselības portālā  sadaļā "E-nosūtījums".

Steidzamie 
nosūtījumi


